Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARÁ

 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARÁ

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DE AVISO DO TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE

Certifico para os devidos fins, que foi publicado no quadro de avisos e publicações dessa
Municipalidade, o aviso de Ratificação de Inexigibilidade originária do processo administrativo na modalidade
INEXIGIBILIDADE, nº 6/2017-050106, cujo contratado foi(ram): EQUIPE CONTABILIDADE E CONSULTORIA
SS LTDA - ME, com o valor total de R$ 240.000,00 (Duzentos e Quarenta Mil Reais).

 SANTA LUZIA DO PARÁ - PA, 13 de janeiro de 2017

 EDNO ALVES DA SILVA
 Prefeito Municipal

1

AV. CASTELO BRANCO, Nº 633, CENTRO

 -  -

		2017-04-10T15:58:37-0300
	GLAYDSON CARLOS PINHEIRO SILVA:92800823291

		2017-04-10T16:04:23-0300